
 

                       

2020年 7月 1日 

 明治安田新宿健診センター 

業務部長  青木正彦 

 

 

予約受付時間一部変更のお知らせ 

 

 

  日頃は明治安田新宿健診センターをご愛顧いただきましてありがとうございます。 

このたび、職員の勤務体制を見直し、以下の通り、予約受付時間を一部変更させてい

ただくことといたしました。 

みなさまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り、ご了承いただきますよ

うお願い申しあげます。 

 

          

変更前 9:00～17:00 平日（土日祝休み） 

変更後 9：00～16：00 平日（土日祝休み） 

※ 9：00～13：00 健診日のある土曜日は受付可 

 

なお、WEB予約につきましては変わらず 24時間 365日受付ております。 

この機会に、どうぞご活用頂ければ幸いでございます。   ・ 口腔唾 

【WEB予約】https://www.my-kenshin.jp/reservation/ 

https://www.my-kenshin.jp/reservation/

